Diário Oficial
                    DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o

Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 1624/2016                                          LIDIANÓPOLIS, SABADO, 31 DE DEZEMBRO DE 2016

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETO N.º 3.182, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2016.

SÚMULA: EXONERA SERVIDOR DE CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica exonerado a partir de 31/12/2016, o Sr. VAGNER ALVES DIAS, portador do RG. N.º 6.280.870-5-SSP-PR., e CPF/MF. N.º 917.452.259-00, ocupante do cargo

de “SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS”, Embasamento Legal: Lei Municipal, nº 730/2015 de 23/07/2015.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto entra em vigor nesta data e, posteriormente, será publicado no órgão oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS TRINTA E UM DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE

DOIS MIL E DEZESSEIS.

CELSO ANTONIO BARBOSA

PREFEITO MUNICIPAL

		2016-12-31T13:27:27-0200